5 ecclesia dampnificari non potest uel debet, ut infra arg. d.ci. c.i.¹⁴⁰, C.iii. q.vi. Hec quippe¹⁴¹, d.xviii. Quoniam quidem¹⁴², C.xvi. q. ult. Considerandum, C.xvi. q.ult. Si plures¹⁴³.

5. *Imperium uestrum* etc. usque *que sacerdotibus Domini solum conueniant* etc. quorum cognitio et condempnatio ad solos clericos pertinet, ut in membris
10 ecclesiasticis. Vnde uidetur quod contra mixta iura imperator possit legem constituere.

6. *Suscipitisne* etc. usque *perfectiorem principatibus uestris*. Principes enim anime non habent quid faciant. Sacerdotes autem et corpora puniunt per supplicia et spiritum ligant per excommunicationem. Vel¹⁴⁴ *perfectiorem*,
15 idest digniorem.

7. *Si in adiutorium* etc. usque *nam fecit hoc Paulus*. Hinc¹⁴⁵ collige ab exemplis posse efficaciter argumentari ut infra arg. C.xvi. q.i. Sunt nonnulli¹⁴⁶, C.xiii. q.ii. Questa¹⁴⁷, C.xxiii. q.i. Noli¹⁴⁸, C.xxiii. q.ii. c.ult.¹⁴⁹, C.xvi. q.iii. Presulum¹⁵⁰, C.i. q.ult. Conueniens¹⁵¹, d.xx. c.ult.¹⁵², contra; Cod.
20 lib. vii. de sententiis interlocutoriis, Nemo¹⁵³.

10. *Vides fili* etc. usque *per leges dissolui meretur*¹⁵⁴. Hoc regulare est, aliquando tamen secus inuenitur et hoc inducit sequentis boni conuinctio ut infra d.xxvii. Si uir¹⁵⁵, dignitas episcopalis, fauor, infra C.vii. q.i. Quia frater¹⁵⁶ et timor scandali, infra C.i. q.ult. Maximum¹⁵⁷ et si qua sunt alia.

5 potest uel *om.* **La Rc P** debet] debere **Ba A R** ci.] xi. **A** 6 Considerandum] est *add.* **A La Rc R P** 8 etc.²] in his scilicet **Ba A La Rc R P** 9 condempnatio] dampnatio **R P** solos *om.* **A** pertinet] tantum *add.* **A** membris] meris **La** 12 *perfectiorem*] *perfectior est* **A La Rc R** *uestris*] *nostris* **A** 13 anime] a se **Lp** 14 *perfectiorem*] *perfectior est* **A La Rc^{Pc}**] *perfectior* **R P** 15 digniorem] dignior **A La R P** 16 collige] quod *add.* **Lr** 18 nonnulli] inter **Lr** C.xxiii.- 20 Nemo *cor.* **A** 19 contra - 20 Nemo *om.* **La Rc** 19-20 Cod. lib. vii] d. lviii. **Lr Lp** 20 sententiis] et *add.* **Lr Lp** 21 *Vides*] *Fides* **A** *dissolui meretur*] *dissoluuntur* **Lr Lp** *meretur*] In his que si /// denuē ut Dei et quem perpetuam hii /// non /// *add.* **AP^c** (*glossa in margine b fol. 2r*) 22 et-(sequentis bo)ni conuinc(tio) *cor.* **A** 23 Si uir *om.* **Lr Lp** dignitas] dignitatis **A La Rc P** episcopalis] et *add.* **R** fauor] populi *add.* **Lp** 24 frater] super **Rc** q. ult. - et *cor.* **A** alia] similia **Lr Lp^{ac}**

¹⁴⁰D.101 c.1 ¹⁴¹C.3 q.6 c.10 ¹⁴²D.18 c.7 ¹⁴³C.16 q.7 c.36 ¹⁴⁴Cf. SL D.10 c.6,
Vel-digniorem ¹⁴⁵Cf. GS 24, 368; 395 ¹⁴⁶C.16 q.1 c.25 ¹⁴⁷C.13 q.2 c.12 ¹⁴⁸C.23 q.1
c.3 ¹⁴⁹C.24 q.2 c.6 ¹⁵⁰C.16 q.3 c.2 ¹⁵¹C.1 q.7 c.4 ¹⁵²D.20 c.3 ¹⁵³Cod. 7.45.13
¹⁵⁴Cf. GS 25, 368 ¹⁵⁵D.27 c.3 ¹⁵⁶C.7 q.1 c.18 ¹⁵⁷C.1 q.7 c.19